اینکه مباحثی در خصوص ثبت قرارداد یحیی گل محمدی برای دریافت کارت مربیگری و
هدایت فولاد خوزستان مطرح شده، اظهار داشت: گل محمدی مشکلی ندارد. سر تمرینات

حضور دارد و مشکل قرارداد او حل می شود. گل محمدی تا پایان فصل سرمربی فولاد
است و به طور قطع روز جمعه روی نیمکت تیم ما برابر نساجی خواهد نشست.

زمان و مکان المپیک 2028 مشخص شد
بازی های المپیک تابستانی ۲۰۲۸، از ۲۴ تیر ۱۴۰۷ تا ۹ مرداد ۱۴۰۷ در لس آنجلس

)کالیفرنیا، ایالات متحده آمریکا( برگزار می شود. آمریکا برای میزبانی بازی ها در سال
۲۰۲۴ همراه با پاریس پیشنهاد داد اما در ۳۱ ژوئیه ۲۰۱۷ مقامات لس آنجلس و

رهبران کمیته بین المللی المپیک به توافق رسیدند که پیشنهادشان را پس بگیرند
و به جای آن میزبان المپیک در سال ۲۰۲۸ باشند.